

Colabit växer inom försäljning och nyanställer

Två nya distriktschefer för södra respektive västra Sverige har rekryterats till Colabit. Bolaget har ca 90 egna stationer och direktförsäljning av drivmedel till företag inom bland annat transport, entreprenad, industri och lantbruk. Colabit fokuserar framåt på miljöfördelarna med förnybara bränslen för att främja utvecklingen av ett fossilfritt samhälle.

- Vi är glada över att välkomna ytterligare medarbetare för att utöka och stärka vår närvaro ute bland våra kunder. Det är ett viktigt steg för Colabit att kunna erbjuda branschens alla drivmedel, och alltid med miljön i fokus, säger Tobias Gustavsson, försäljningschef på Colabit.

Niklas Mårtensson börjar hos Colabit som distriktschef för södra Sverige innan sommaren 2023 och har med sig mer än 12 års erfarenhet från motsvarande befattning i Qstar:

Jenny Skoglund kommer även hon från Qstar, med flera års erfarenheter som distriktschef. Jenny ansluter till Colabit under våren 2023 och kommer att ansvara för försäljningen i västra Sverige i sin roll som distriktschef.

- Colabit har idag stark närvaro i större delen av landet och med dessa rekryteringar ser vi goda möjligheter att stärka vår närvaro främst i södra och västra Sverige. Vi ser mycket fram emot att fortsätta växa tillsammans med Niklas och Jenny, säger Magnus Nyfjäll, VD Colabit.

För ytterligare information kontakta:

Försäljningschef Tobias Gustavsson

Växel: +46(0)77-110 10 40

Mobil: +46(0)70-348 60 33

Mail: tobias.gustavsson@colabit.com

Colabit Försäljning Group AB (Colabit) ingår sedan 2021 i den norsk-svenska koncernen Greenbit S A. Colabit säljer flytande drivmedel av högsta miljöklass till både privatbilister och transportbolag. Colabit erbjuder rikstäckande leveranser till kunds egen tank och via eget nätverk av tankstationer. Colabits förnybara drivmedel fungerar i existerande fordon och infrastruktur utan modifiering. Huvudkontoret finns i Gävle. colabit.se [På väg mot en fossilfri framtid](#)

Gävle 2022-12-20